

# **Tandlægeselskabet Banegårdspladsens Tandklinik Næstved I/S**

Banegårdspladsen 1,1., 4700 Næstved  
CVR-nr. 39 07 29 39

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 19.05.22

Jacob Foss-Eriksen  
Dirigent

---

Virksomhedsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 16

---

---

**Virksomheden**

---

Tandlægeselskabet Banegårdspladsens Tandklinik Næstved I/S  
Banegårdspladsen 1,1.  
4700 Næstved  
Hjemsted: Næstved  
CVR-nr.: 39 07 29 39  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Kirsten Drejer Ingemann  
Jacob Foss-Eriksen

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 for Tandlægeselskabet Banegårdspladsens Tandklinik Næstved I/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.21 og resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Næstved, den 10. maj 2022

**Direktionen**

Kirsten Drejer Ingemann

Jacob Foss-Eriksen

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 3.739.199 mod DKK 2.871.127 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.009.651.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Resultatopgørelse

Note		2021 DKK	2020 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.431.161</b>	<b>5.568.050</b>
1	Personaleomkostninger	-3.685.159	-2.692.151
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>3.746.002</b>	<b>2.875.899</b>
	Finansielle indtægter	5.519	846
	Finansielle omkostninger	-12.322	-5.618
	<b>Årets resultat</b>	<b>3.739.199</b>	<b>2.871.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Udlodninger i regnskabsåret	3.599.150	2.123.019
	Overført resultat	140.049	748.108
	<b>I alt</b>	<b>3.739.199</b>	<b>2.871.127</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.21	31.12.20
		DKK	DKK
Note			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25.000
	Deposita	240.738	236.017
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>240.738</b>	<b>261.017</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>240.738</b>	<b>261.017</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.057	172.999
	Andre tilgodehavender	25.997	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>278.054</b>	<b>172.999</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.231.254</b>	<b>1.317.705</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.529.308</b>	<b>1.510.704</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.770.046</b>	<b>1.771.721</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.21	31.12.20
		DKK	DKK
Note			
	Overført resultat	1.009.651	869.602
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.009.651</b>	<b>869.602</b>
	Anden gæld	0	244.208
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>244.208</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.646	45.573
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.375	117.372
	Anden gæld	522.374	494.966
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>760.395</b>	<b>657.911</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>760.395</b>	<b>902.119</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.770.046</b>	<b>1.771.721</b>

2 Eventualforpligtelser

	2021	2020
	DKK	DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.654.201	2.685.577
Andre omkostninger til social sikring	30.958	6.574
I alt	3.685.159	2.692.151
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	8	7

## 2. Eventualforpligtelser

### *Leasingforpligtelser*

Virksomheden har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 51 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 4, i alt t.DKK 214.

Virksomheden har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.DKK 241.

### 3. Anvendt regnskabspraksis

#### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

#### RESULTATOPGØRELSE

##### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt offentlige tilskud i forbindelse med COVID-19.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

#### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### BALANCE

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Netto-realiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende virksomhedens indgåede lejeaftaler.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er klassificeret som tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder eller kapitalinteresser, og som ikke handles på et aktivt marked, måles i balan-cen til kostpris.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

#### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.